令和３年３月１７日

 人吉市長 松岡 隼人 様

                           人吉市復興計画策定委員会

   委員長 柿本 竜治

人吉市復興計画の策定について

（答申）

 令和２年１１月２日付け人企企第４１４号をもって諮問を受けました人吉市復興計画の

策定について、人吉市復興計画策定委員会規則第２条第１項の規定に基づき慎重に審議を

行った結果、下記のとおり答申いたします。

 また、人吉市復興計画の推進にあたっては、審議の過程において出された意見等を十分

に反映していただき、復興の将来像「～希望ある復興を目指して～球磨川と共に創る み

んなが安心して住み続けられるまち」の一日も早い実現に向けて、市民一丸となって取り

組まれることを強く望みます。

記

１ 人吉市復興計画について

  別冊のとおりです。